
 

 

UCHWAŁA NR 978/LVII/22 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały 737/XLII/21 z dnia 30 listopada 2021 r. Rady Miejskiej Węglińca w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy i Miasta Węgliniec i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za  uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 - 3d w zw. z art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 737/XLII/21 Rady Miejskiej Węglińca w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie 

Gminy i Miasta Węgliniec i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się § 5 ust. 1 pkt 12, który 

otrzymuje brzmienie: 

„12) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Marek Wawrzynek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2023 r.

Poz. 286


		2023-01-13T10:34:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




